
Uchwała  Nr  XXIX/297/2013 

Rady  Miasta  Mława  z  dnia  28 maja 2013r. 

w  sprawie  obciążenia  nieruchomości  

 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 

21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2010r. Nr 102, poz. 651 z późn. 

zm.) w związku z art. 3051 Kodeksu cywilnego Rada Miasta Mława uchwala co następuje: 

 

§1 

 

Rada Miasta Mława wyraża zgodę na obciążenie niżej wymienionych nieruchomości prawem 

służebności przesyłu na rzecz ENERGA-OPERATOR Spółka Akcyjna z siedzibą w Gdańsku, 

której własność stanowią urządzenia elektroenergetyczne znajdujące się na tych 

nieruchomościach: 

Numer działki Powierzchnia [ha] Położenie 

2654/2 0,0039 ul. Chabrowa 

2431/2 0,0030 ul. Różana 

2746/22 0,0020 ul. Kopernika 

 

§2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Mława. 

 

§3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący  Rady  Miasta 

 

inż. Krzysztof Wasiłowski 

 


